
 

 

                                       

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

                      310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 
Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 

Page 1 of 4 

 

 

Decizia nr. 200 din 18 martie 2024 

 

Rectorul Universităţii “Aurel Vlaicu” din Arad, dr. Ramona LILE, având în vedere: 

- Prevederile Legii învățământului superior nr.199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- Hotărârea Biroului Permanent al Senatului UAV nr. 53 din 18 martie 2024, 

- Art.68, alin. (3), lit. a) din Carta Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad,  

În baza atribuţiilor ce revin Rectorului numit prin Ordinul Ministrului Educaţiei şi Cercetării nr. 

3355/27.02.2020, 

 

     DECIDE: 

 

Articol unic. Se ia la cunoștință Lista studenților reprezentanți în structurile de conducere ale 

Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, pentru mandatul 2024-2029, conform Anexei. 

 

Prezenta decizie a fost întocmită în 3 exemplare originale şi se comunică după cum urmează: 

- Biroului Cabinet Rector, original; 

- Secretarului Şef, original; 

- Compartimentului Juridic, on-line; 

- Direcției general-administrative, on-line, care va comunica serviciilor din subordine;  

- Serviciului Asigurarea Calității Orientare în Carieră și Informatizare, on-line; 

- Biroului Electoral al Universității „Aurel Vlaicu” din Arad; 

- Doamnei Kis-Kasza Lorena, președintele Ligii studenților UAV, original; 

- Facultăților, on-line. 

 

RECTOR, 

Ramona LILE 

 

 

Aviz legalitate,                                       Întocmit, 

                                                                                            Nicoleta DUMITRAȘCU 

 

 



 

 

                                       

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

                      310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 
Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 

Page 2 of 4 

 

Anexa la Decizia nr.  din 18 martie 2024 

 

 

Lista studenților pentru Senatul Universității ”Aurel Vlaicu” din Arad și pentru Consiliile Facultăților 

 

1. Facultatea de Științe Economice: 

 

Nr. Crt. Numele și prenumele Student reprezentant 

1 KIS-KASZA LORENA-ANCA CONSILIUL FACULTĂȚII 

SENATUL UNIVERSITĂȚII 

2 TODERICI MIHAI-BOGDAN  SENATUL UNIVERSITĂȚII 

3 VIERU RALUCA LORENA CONSILIUL FACULTĂȚII 

4 HEVEȘI DARIUS LUCIAN CONSILIUL FACULTĂȚII 

5. PREDA DANIEL-EMANUEL CONSILIUL FACULTĂȚII 

 

2. Facultatea de Inginerie Alimentară Turism și Protecția Mediului: 

 

Nr. Crt. Numele și prenumele Student reprezentant 

1 
STANA GHERLINDE-TEODORA 

CONSILIUL FACULTĂȚII 

SENATUL UNIVERSITĂȚII 

2 BALINT ANAMARIA IZABELA CONSILIUL FACULTĂȚII 

3 FLORESCU PAOLA CONSILIUL FACULTĂȚII 

4 SERGHIEV ANDRADA CONSILIUL FACULTĂȚII 

 

3. Facultatea de Științe Umaniste și Sociale: 

 

Nr. Crt. Numele și prenumele Student reprezentant 

1 
BELDEA NICOLETA LARISA 

CONSILIUL FACULTĂȚII 

SENATUL UNIVERSITĂȚII 

2 PLEȘA MIRUNA CONSILIUL FACULTĂȚII 

3 JULCUȚ BIANCA ȘTEFANIA CONSILIUL FACULTĂȚII 

4 DEMENESCU RADU CONSILIUL FACULTĂȚII 

 

 

 

 



 

 

                                       

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

                      310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 
Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 

Page 3 of 4 

 

4. Facultatea de Științe Exacte: 

 

Nr. Crt. Numele și prenumele Student reprezentant 

1 
BĂIEȘ IOAN-LIVIU 

CONSILIUL FACULTĂȚII 

SENATUL UNIVERSITĂȚII 

2 TRUȚ FLORIN DECEBAL CONSILIUL FACULTĂȚII 

3 LENGYEL ROBERT-VALENTIN CONSILIUL FACULTĂȚII 

 

5. Facultatea de Teologie: 

 

Nr. Crt. Numele și prenumele Student reprezentant 

1 ROMAN ANDREI CONSILIUL FACULTĂȚII 

SENATUL UNIVERSITĂȚII 

2 CIOARA ANDREI NICOLAE  CONSILIUL FACULTĂȚII 

 

 

6. Facultatea de Design: 

 

Nr. Crt. Numele și prenumele Student reprezentant 

1 
FLORIAN DELIA 

CONSILIUL FACULTĂȚII 

SENATUL UNIVERSITĂȚII 

 

 

7. Facultatea de Educație Fizică și Sport: 

 

Nr. Crt. Numele și Prenumele Student Reprezentant 

1 CIUPA DACIAN VASILE CONSILIUL FACULTĂȚII 

SENATUL UNIVERSITĂȚII 

2 POP BOGDAN-PATRIC CONSILIUL FACULTĂȚII 

 

 

8. Facultatea de Științe ale Educației, Psihologie și Asistență Socială: 

 

Nr. Crt. Numele și Prenumele Student Reprezentant 

1 ROPOTICĂ GIULIA SORANA CONSILIUL FACULTĂȚII 

SENATUL UNIVERSITĂȚII 

2 GALEȘ ANA-MARIA  CONSILIUL FACULTĂȚII 



 

 

                                       

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

                      310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 
Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 

Page 4 of 4 

 

3 MIHUȚA DENISA CONSILIUL FACULTĂȚII 

 

 

9. Facultatea de Inginerie: 

 

Nr. Crt. Numele și Prenumele Student Reprezentant 

1 
OROS DAMARIS 

CONSILIUL FACULTĂȚII 

SENATUL UNIVERSITĂȚII 

2 
CORBĂCERI CAIUS 

CONSILIUL FACULTĂȚII SENATUL 

UNIVERSITĂȚII 

3 NAGY PAVEL FLAVIUS CONSILIUL FACULTĂȚII 

4 COMLOȘAN BIANCA CONSILIUL FACULTĂȚII 

5 ȚÎRLEA GRIGORIE CASIAN  CONSILIUL FACULTĂȚII 

 

 

 

 


